Sugestão acatada, parcialmente acatada ou não acatada. Acompanhada da análise
foram trazidas ainda justificativas ao posicionamento escolhido, bem como o dispositivo ajustado, conforme o caso.

 

2. ANÁLISE

4. Pelo Sistema de Audiências Públicas (SISAP), foram recebidas 113 (cento e treze) contribuições, analisadas por esta Gerência de Regulação.

5. Do total recebido, 1 (um) foram acatadas (0,88%), 48 (quarenta e oito) parcialmente acatadas (42,48%) e 64 (sessenta e quatro) não acatadas (56,64%), conforme quadro a
seguir:

6. As considerações acerca das contribuições recebidas pela SISAP foram compiladas na tabela a seguir: